
 

Résultats de la 14ème journée SAISON 2024/25
Rouffach IV - Pulversheim III 0  - 6  -
Reiningue II  - Steinbach II 6  - 0  -
Rouffach III  - Pulversheim IV 4  - 2  -
Kingersheim II  - Les Douze IV 2  - 4  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° MANFREDI Yvan Pulversheim IV
2° PERSEGHIN Maurice Reiningue II
3° GRODHWOHL Bernard Pulversheim III

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Rouffach III 14 14 0 0 849,64
2° Pulversheim III 14 10 4 0 814,64
3° Reiningue II 14 7 6 0 772,64
4° Kingersheim II 14 5 9 0 784,43
5° Les Douze IV 14 8 6 0 734,64
6° Pulversheim IV 6 Pts / 1463 14 4 10 0 698,64
7° Steinbach II 6 Pts / 1436 14 5 9 0 733,14
8° Rouffach IV 14 3 11 0 697,36

HOMOLOGATION DES RESULTATS

10982
38 10285
26 9781

DIVISION II ZONE SUD

828 707
754 747
732 739

131
131

MATCHS PTS BOIS

682 867

136

40

78 11895
62 11405
42 10817

26 10264
24 9763

Classement seniors A
1° GUTFREUND Nicolas Kingersheim II 14 33,00 16,79 1793 ▼ -0,93

2° MECHALI Frédéric Reiningue II 13 22,92 17,69 1464 ▼ -0,80

3° WECK Maxence Rouffach III 14 25,14 13,21 1503 ▲ 0,82

4° TIMMER Jérôme Rouffach III 14 23,43 12,14 1375 ▼ -2,63

5° GUGENBERGER Patrick Steinbach II 14 21,57 12,14 1351 ▼ -1,81

6° WASSER Luc Rouffach IV 14 20,71 14,64 1345 ▲ 0,15

7° STOLTZ Quentin Reiningue II 13 22,15 9,23 1174 ▼ -0,44

8°  

9°  

10°  

Classement seniors B
1° KAMMERER Gilles Pulversheim III 14 29,57 15,36 1623 ▼ -0,92

2° HUNSINGER Bertrand Kingersheim II 14 24,29 13,57 1619 ▲ 0,03

3° VECCHI Didier Rouffach III 14 29,29 14,29 1612 ▼ -2,09

4° KUENY Bernard Rouffach IV 14 28,57 13,57 1503 ▲ 1,05

5° KESSLER Christian Steinbach II 13 25,23 11,54 1363 ▲ 0,85

6° REYMOND Francis Reiningue II 14 18,00 11,43 1379 ▲ 1,65

7° PERSEGHIN Maurice Reiningue II 14 18,29 10,36 1361 ▲ 2,60

8° AMANN Luc Steinbach II 14 20,71 10,36 1353 ▲ 0,64

9° WASSER Marc Rouffach IV 14 23,00 13,21 1259 ▼ -2,07

10° BRITSCHU Laurent Pulversheim III 14 18,57 10,36 1219 ▲ 0,23

Classement vétérans
1° LEIMACHER Raymond Steinbach II 14 26,71 10,71 1564 ▼ -1,36

2° RECK Andre Les Douze IV 14 29,71 14,64 1556 ▲ 0,84

3° BENTZINGER Jean Claude Les Douze IV 14 26,00 15,00 1506 ▼ -1,58

4° SIMONETTO Sandro Kingersheim II 14 26,14 13,93 1480 ▲ 0,56

5° STOLTZ Marcel Reiningue II 14 27,29 12,86 1474 ▲ 1,36

6° MOSSER Richard Reiningue II 14 23,43 13,21 1461 ▼ -1,80

7° FEDER Francis Kingersheim II 14 25,29 15,00 1441 ▲ 0,39

8° SCHNEIDER Pierre Pulversheim III 14 23,86 12,14 1424 ▼ -0,90

Classement dames A
1° BOLLI Maeva Rouffach III 14 33,00 20,36 1660 ▼ -0,35

2° BECHELEN Marina Pulversheim III 14 25,43 12,50 1404 ▲ 0,75

3° THIEBAUT Valérie Pulversheim IV 14 22,71 12,86 1323 ▲ 1,65

4° KRZYZANSKI Catherine Les Douze IV 14 24,57 12,14 1312 ▲ 0,87

5° LITOLFF Isabelle Pulversheim IV 14 22,29 12,50 1295 ▼ -2,27

Classement dames B
1° MEYER Béatrice Les Douze IV 14 37,43 17,14 1753 ▼ -2,25

2° BOLLI Nadine Rouffach III 14 26,57 14,29 1524 ▼ -1,45

3° CONSTANZER Brigitte Pulversheim IV 13 18,46 7,31 1199 ▼ -1,69

4° MOSSER Denise Reiningue II 14 20,14 12,14 1263 ▲ 0,98

5° NUNNINGER Gabrielle Steinbach II 14 18,43 7,14 1187 ▼ -1,60

Classement juniors
1° BOHN Sacha Rouffach III 13 25,69 10,38 1299 ▲ 1,76

2°  

3°  
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Résultats de la 14ème journée DIVISION II SUD 2024 / 25

SENIORS A DAMES A

moy. 50 25 moy. 50 25

1 GUTFREUND Nicolas Kingersheim II 14  Matchs 1793 Bois 128,07 33,00 16,79 1 BOLLI Maeva Rouffach III 14  Matchs 1660 Bois 118,57 33,00 20,36
2 MECHALI Frédéric Reiningue II 13  Matchs 1464 Bois 112,62 22,92 17,69 2 BECHELEN Marina Pulversheim III 14  Matchs 1404 Bois 100,29 25,43 12,50
3 WECK Maxence Rouffach III 14  Matchs 1503 Bois 107,36 25,14 13,21 3 THIEBAUT Valérie Pulversheim IV 14  Matchs 1323 Bois 94,50 22,71 12,86
4 TIMMER Jérôme Rouffach III 14  Matchs 1375 Bois 98,21 23,43 12,14 4 KRZYZANSKI Catherine Les Douze IV 14  Matchs 1312 Bois 93,71 24,57 12,14
5 GUGENBERGER Patrick Steinbach II 14  Matchs 1351 Bois 96,50 21,57 12,14 5 LITOLFF Isabelle Pulversheim IV 14  Matchs 1295 Bois 92,50 22,29 12,50
6 WASSER Luc Rouffach IV 14  Matchs 1345 Bois 96,07 20,71 14,64 6 KOELL Evelyne Kingersheim II 14  Matchs 1123 Bois 80,21 21,71 8,21
7 STOLTZ Quentin Reiningue II 13  Matchs 1174 Bois 90,31 22,15 9,23

DAMES B
SENIORS B

1 MEYER Béatrice Les Douze IV 14  Matchs 1753 Bois 125,21 37,43 17,14
1 KAMMERER Gilles Pulversheim III 14  Matchs 1623 Bois 115,93 29,57 15,36 2 BOLLI Nadine Rouffach III 14  Matchs 1524 Bois 108,86 26,57 14,29
2 HUNSINGER Bertrand Kingersheim II 14  Matchs 1619 Bois 115,64 24,29 13,57 3 CONSTANZER Brigitte Pulversheim IV 13  Matchs 1199 Bois 92,23 18,46 7,31
3 VECCHI Didier Rouffach III 14  Matchs 1612 Bois 115,14 29,29 14,29 4 MOSSER Denise Reiningue II 14  Matchs 1263 Bois 90,21 20,14 12,14
4 KUENY Bernard Rouffach IV 14  Matchs 1503 Bois 107,36 28,57 13,57 5 NUNNINGER Gabrielle Steinbach II 14  Matchs 1187 Bois 84,79 18,43 7,14
5 KESSLER Christian Steinbach II 13  Matchs 1363 Bois 104,85 25,23 11,54 6 BURGLE Monique Rouffach IV 14  Matchs 1083 Bois 77,36 16,86 10,00
6 REYMOND Francis Reiningue II 14  Matchs 1379 Bois 98,50 18,00 11,43 7 ROEHRIG Marguerite Les Douze IV 14  Matchs 1049 Bois 74,93 12,71 8,93
7 PERSEGHIN Maurice Reiningue II 14  Matchs 1361 Bois 97,21 18,29 10,36 8 FEDER Marie Kingersheim II 14  Matchs 985 Bois 70,36 12,86 7,14
8 AMANN Luc Steinbach II 14  Matchs 1353 Bois 96,64 20,71 10,36 9 DOLLMANN Lydie Les Douze IV 13  Matchs 848 Bois 65,23 11,23 5,00
9 WASSER Marc Rouffach IV 14  Matchs 1259 Bois 89,93 23,00 13,21

10 BRITSCHU Laurent Pulversheim III 14  Matchs 1219 Bois 87,07 18,57 10,36 JUNIORS
11 KIEFFER Didier Rouffach IV 14  Matchs 1099 Bois 78,50 15,29 7,86
12 MULLER Mathieu Rouffach IV 14  Matchs 1018 Bois 72,71 12,29 7,50 1 BOHN Sacha Rouffach III 13  Matchs 1299 Bois 99,92 25,69 10,38

VETERANS

1 LEIMACHER Raymond Steinbach II 14  Matchs 1564 Bois 111,71 26,71 10,71
2 RECK Andre Les Douze IV 14  Matchs 1556 Bois 111,14 29,71 14,64
3 BENTZINGER Jean Claude Les Douze IV 14  Matchs 1506 Bois 107,57 26,00 15,00
4 SIMONETTO Sandro Kingersheim II 14  Matchs 1480 Bois 105,71 26,14 13,93
5 STOLTZ Marcel Reiningue II 14  Matchs 1474 Bois 105,29 27,29 12,86
6 MOSSER Richard Reiningue II 14  Matchs 1461 Bois 104,36 23,43 13,21
7 FEDER Francis Kingersheim II 14  Matchs 1441 Bois 102,93 25,29 15,00
8 SCHNEIDER Pierre Pulversheim III 14  Matchs 1424 Bois 101,71 23,86 12,14
9 GALVEZ José Pulversheim III 13  Matchs 1322 Bois 101,69 19,54 16,54

10 GRODHWOHL Bernard Pulversheim III 14  Matchs 1401 Bois 100,07 21,14 12,86
11 BRUN Maurice Steinbach II 14  Matchs 1399 Bois 99,93 21,43 11,43
12 BASLER Patrice Rouffach III 14  Matchs 1390 Bois 99,29 20,00 10,71
13 HEMMERLIN Jean Marie Kingersheim II 13  Matchs 1279 Bois 98,38 25,23 10,77
14 MUSCH Jacques Rouffach IV 13  Matchs 1201 Bois 92,38 22,15 11,54
15 LUTOLF Paul Pulversheim IV 13  Matchs 1188 Bois 91,38 17,38 11,54
16 NIEDERGANG Marc Kingersheim II 14  Matchs 1186 Bois 84,71 18,57 10,00
17 FRITSCH Pierre Pulversheim IV 14  Matchs 1159 Bois 82,79 22,00 11,07
18 CLAUDEPIERRE Robert Reiningue II 13  Matchs 950 Bois 73,08 13,69 10,00
19 SELIG Roger Les Douze IV 14  Matchs 897 Bois 64,07 10,57 6,07



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2024/25 DIVISION II

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 8ème journée 

Reiningue II  - Kingersheim II 4  - 2 834  - 816 Kingersheim II  - Reiningue II 6  - 0 919  - 713

Pulversheim III  - Pulversheim IV 6  - 0 804  - 570 Pulversheim IV  - Pulversheim III 0  - 6 645  - 809

Steinbach II  - Les Douze IV 4  - 2 755  - 739 Les Douze IV  - Steinbach II 4  - 2 749  - 723

Rouffach IV  - Rouffach III 0  - 6 672  - 938 Rouffach III  - Rouffach IV 6  - 0 771  - 546

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 9ème journée 

Kingersheim II  - Pulversheim III 0  - 6 682  - 804 Pulversheim III  - Kingersheim II 6  - 0 822  - 744

Pulversheim IV  - Steinbach II 2  - 4 710  - 711 Steinbach II  - Pulversheim IV 2  - 4 725  - 753

Les Douze IV  - Rouffach IV 4  - 2 661  - 621 Rouffach IV  - Les Douze IV 2  - 4 682  - 772

Rouffach III  - Reiningue II 6  - 0 833  - 714 Reiningue II  - Rouffach III 0  - 6 762  - 896

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 10ème journée 

Reiningue II  - Pulversheim IV 4  - 2 766  - 691 Pulversheim IV  - Reiningue II 0  - 6 730  - 744

Pulversheim III  - Les Douze IV 4  - 2 826  - 785 Les Douze IV  - Pulversheim III 4  - 2 719  - 664

Steinbach II  - Rouffach III 0  - 6 746  - 851 Rouffach III  - Steinbach II 6  - 0 861  - 715

Rouffach IV  - Kingersheim II 6  - 0 793  - 774 Kingersheim II  - Rouffach IV 6  - 0 817  - 687

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 11ème journée 

Pulversheim IV  - Rouffach IV 6  - 0 778  - 647 Rouffach IV  - Pulversheim IV 6  - 0 762  - 701

Les Douze IV  - Reiningue II 4  - 2 745  - 723 Reiningue II  - Les Douze IV 6  - 0 788  - 693

Rouffach III  - Pulversheim III 6  - 0 863  - 735 Pulversheim III  - Rouffach III 2  - 4 892  - 940

Kingersheim II  - Steinbach II 6  - 0 834  - 635 Steinbach II  - Kingersheim II 0  - 6 724  - 855

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 12ème journée 

Reiningue II  - Pulversheim III 4  - 2 812  - 796 Pulversheim III  - Reiningue II 4  - 2 863  - 836

Kingersheim II  - Pulversheim IV 6  - 0 868  - 560 Pulversheim IV  - Kingersheim II 4  - 2 769  - 710

Steinbach II  - Rouffach IV 4  - 2 776  - 768 Rouffach IV  - Steinbach II 0  - 6 729  - 784

Les Douze IV  - Rouffach III 0  - 6 676  - 972 Rouffach III  - Les Douze IV 6  - 0 888  - 710

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 13ème journée 

Pulversheim III  - Steinbach II 6  - 0 820  - 721 Steinbach II  - Pulversheim III 0  - 6 771  - 903

Rouffach IV  - Reiningue II 4  - 2 767  - 713 Reiningue II  - Rouffach IV 4  - 2 817  - 700

Pulversheim IV  - Les Douze IV 2  - 4 672  - 749 Les Douze IV  - Pulversheim IV 2  - 4 717  - 730

Rouffach III  - Kingersheim II 6  - 0 815  - 680 Kingersheim II  - Rouffach III 2  - 4 749  - 756

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 14ème journée 

Pulversheim III  - Rouffach IV 6  - 0 800  - 707 Rouffach IV  - Pulversheim III 0  - 6 682  - 867

Steinbach II  - Reiningue II 4  - 2 771  - 767 Reiningue II  - Steinbach II 6  - 0 828  - 707

Pulversheim IV  - Rouffach III 0  - 6 725  - 757 Rouffach III  - Pulversheim IV 4  - 2 754  - 747

Les Douze IV  - Kingersheim II 4  - 2 831  - 802 Kingersheim II  - Les Douze IV 2  - 4 732  - 739


